
Rezultati

Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE JARŠE 2000KURTOVIĆ ALMIN 8,581. 932

O. KOVAČIČ 2000GAJIĆ ALEKSANDAR 8,722. 892

O. KOVAČIČ 2000ČATIĆ ARMIN 8,733. 889

ZALOG 2001KRANJEC MATIJA 8,764. 880

SOSTRO 2000KURENT LUKA 8,875. 850

ZADOBROVA 2000KLANČNIK DOMEN 9,156. 773

B. JAKAC 2000BARBIČ URBAN 9,227. 754

K. D. KAJUH 2000BELAN JURE 9,458. 696

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE JARŠE 2000KURTOVIĆ ALMIN 8,621. 920q

ZALOG 2001KRANJEC MATIJA 8,712. 895q

K. D. KAJUH 2000BELAN JURE 9,203. 760q

J. MOŠKRIČ 2000ŠAKANOVIĆ VELDIN 9,354. 721

SOSTRO 2001JAVORNIK ANŽE 9,565. 670

M. KRPAN 2000AVDIC BENJAMIN 9,616. 658

B. JAKAC 2002HAZNADAR JAN 10,147. 534

POLJE 2000VIDIC ŽAN 10,338. 493

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 2000GAJIĆ ALEKSANDAR 8,901. 842q

ZADOBROVA 2000KLANČNIK DOMEN 9,282. 739q

J. MOŠKRIČ 2001GOMILŠEK JAKOB 9,323. 729

KAŠELJ 2000MOTOH GAL 9,674. 643

B. JAKAC 2001KOSEDNAR ROBERT 10,265. 508

ZALOG 2001KREMC ŽIGA 10,656. 429

POLJE 2000MARINIČ ALAN NN

NOVE FUŽINE 2000ŠKALJAK NIK NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B. JAKAC 2000BARBIČ URBAN 9,271. 741q

ZADOBROVA 2000DIMNIK JAN 9,992. 569

POLJE 2001CERAR LOVRO 10,143. 534

NOVE FUŽINE 2001PEULIĆ DRAGAN 10,214. 519

KAŠELJ 2001SMREKAR PETER 11,235. 321

O. KOVAČIČ 2001OPRIĆ JOVAN NN

K. D. KAJUH 2000NUHANOVIĆ KENAN NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 2000ČATIĆ ARMIN 8,771. 878q

SOSTRO 2000KURENT LUKA 8,982. 820q

NOVE FUŽINE 2000ŠKRIJELJ ELMIN 9,513. 682

J. MOŠKRIČ 2000PAVLIČ MATIC 9,584. 665

M. KRPAN 2001PESTOTNIK URBAN 9,675. 643

K. D. KAJUH 2001JERMAN MATEJ 9,746. 627

ZALOG 2001STRMOLE DOMEN 9,917. 587
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE JARŠE 2000KURTOVIĆ ALMIN 8,621. 920

ZALOG 2001KRANJEC MATIJA 8,712. 895

O. KOVAČIČ 2000ČATIĆ ARMIN 8,773. 878

O. KOVAČIČ 2000GAJIĆ ALEKSANDAR 8,904. 842

SOSTRO 2000KURENT LUKA 8,985. 820

K. D. KAJUH 2000BELAN JURE 9,206. 760

B. JAKAC 2000BARBIČ URBAN 9,277. 741

ZADOBROVA 2000KLANČNIK DOMEN 9,288. 739

J. MOŠKRIČ 2001GOMILŠEK JAKOB 9,329. 729

J. MOŠKRIČ 2000ŠAKANOVIĆ VELDIN 9,3510. 721

NOVE FUŽINE 2000ŠKRIJELJ ELMIN 9,5111. 682

SOSTRO 2001JAVORNIK ANŽE 9,5612. 670

J. MOŠKRIČ 2000PAVLIČ MATIC 9,5813. 665

M. KRPAN 2000AVDIC BENJAMIN 9,6114. 658

KAŠELJ 2000MOTOH GAL 9,6715. 643

M. KRPAN 2001PESTOTNIK URBAN 9,6715. 643

K. D. KAJUH 2001JERMAN MATEJ 9,7417. 627

ZALOG 2001STRMOLE DOMEN 9,9118. 587

ZADOBROVA 2000DIMNIK JAN 9,9919. 569

POLJE 2001CERAR LOVRO 10,1420. 534

B. JAKAC 2002HAZNADAR JAN 10,1420. 534

NOVE FUŽINE 2001PEULIĆ DRAGAN 10,2122. 519

B. JAKAC 2001KOSEDNAR ROBERT 10,2623. 508

POLJE 2000VIDIC ŽAN 10,3324. 493

ZALOG 2001KREMC ŽIGA 10,6525. 429

KAŠELJ 2001SMREKAR PETER 11,2326. 321

K. D. KAJUH 2000NUHANOVIĆ KENAN NN

O. KOVAČIČ 2001OPRIĆ JOVAN NN

POLJE 2000MARINIČ ALAN NN

NOVE FUŽINE 2000ŠKALJAK NIK NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 2000GRAHOVAC GREGOR 41,131. 1104

O. KOVAČIČ 2000ŠABOTIĆ EDI 49,182. 762

NOVE JARŠE 2000KAVČIČ JAK 50,423. 714

B. JAKAC 2001OMANOVIĆ DINO 51,664. 667

M. KRPAN 2000JANKOVIC ALEKS 52,625. 632

K. D. KAJUH 2000DIMIČ ALJAŽ 52,636. 631

ZADOBROVA 2000ROŽMAN EJ 57,777. 454

POLJE 2000BEVEC DOMEN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 2000ŠKODA ALJAŽ 53,101. 614

NOVE JARŠE 2000RAŠIĆ GABRIJEL 53,482. 601

O. KOVAČIČ 2001JERŠE JAKOB 53,903. 586

KAŠELJ 2000MILAVEC ŽIGA 54,364. 569

B. JAKAC 2002MEHLE ŽIGA 55,495. 530

NOVE FUŽINE 2001HOČEVAR NIK 56,946. 481

ZALOG 2001VNUČEC ANDRAŽ 58,267. 438

J. MOŠKRIČ 2000YANKOVMILKOV ATANAS DIS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 2000MAGAŠ URBAN 58,311. 437

ZALOG 2000RAHIČ ALEN 1:05,102. 237

POLJE 2000JOVIĆ DEJAN 1:09,413. 129

KAŠELJ 2001KOP BOR NN

K. D. KAJUH 2000ŠTEFANIČ JUŠ NN

B. JAKAC 2001PUNGERČAR NAL NN

NOVE FUŽINE 2000ATANASKOSKI KLIMENT NN

NOVE JARŠE 2001RISTIĆ IGOR NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 2000AMBROŽ JAN 51,201. 685

POLJE 2000HADŽIĆ ANIS 52,072. 652

J. MOŠKRIČ 2000KITEK MIHA 52,923. 621

O. KOVAČIČ 2000OSMIĆ NEJC 52,934. 621

NOVE FUŽINE 2000INĐIĆ DANIJEL 54,465. 566

ZALOG 2001PANDŽIČ ALEN 55,126. 543

M. KRPAN 2001CUSSIGH BLAZ 57,027. 479

K. D. KAJUH 2001BLAGOJEVIĆ MARKO 57,318. 469

18.9.2012, 13:39:19

Stran 4 od 46

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 2000GRAHOVAC GREGOR 41,131. 1104

O. KOVAČIČ 2000ŠABOTIĆ EDI 49,182. 762

NOVE JARŠE 2000KAVČIČ JAK 50,423. 714

ZADOBROVA 2000AMBROŽ JAN 51,204. 685

B. JAKAC 2001OMANOVIĆ DINO 51,665. 667

POLJE 2000HADŽIĆ ANIS 52,076. 652

M. KRPAN 2000JANKOVIC ALEKS 52,627. 632

K. D. KAJUH 2000DIMIČ ALJAŽ 52,638. 631

J. MOŠKRIČ 2000KITEK MIHA 52,929. 621

O. KOVAČIČ 2000OSMIĆ NEJC 52,9310. 621

SOSTRO 2000ŠKODA ALJAŽ 53,1011. 614

NOVE JARŠE 2000RAŠIĆ GABRIJEL 53,4812. 601

O. KOVAČIČ 2001JERŠE JAKOB 53,9013. 586

KAŠELJ 2000MILAVEC ŽIGA 54,3614. 569

NOVE FUŽINE 2000INĐIĆ DANIJEL 54,4615. 566

ZALOG 2001PANDŽIČ ALEN 55,1216. 543

B. JAKAC 2002MEHLE ŽIGA 55,4917. 530

NOVE FUŽINE 2001HOČEVAR NIK 56,9418. 481

M. KRPAN 2001CUSSIGH BLAZ 57,0219. 479

K. D. KAJUH 2001BLAGOJEVIĆ MARKO 57,3120. 469

ZADOBROVA 2000ROŽMAN EJ 57,7721. 454

ZALOG 2001VNUČEC ANDRAŽ 58,2622. 438

SOSTRO 2000MAGAŠ URBAN 58,3123. 437

ZALOG 2000RAHIČ ALEN 1:05,1024. 237

POLJE 2000JOVIĆ DEJAN 1:09,4125. 129

J. MOŠKRIČ 2000YANKOVMILKOV ATANAS DIS

K. D. KAJUH 2000ŠTEFANIČ JUŠ NN

KAŠELJ 2001KOP BOR NN

B. JAKAC 2001PUNGERČAR NAL NN

NOVE JARŠE 2001RISTIĆ IGOR NN

POLJE 2000BEVEC DOMEN NN

NOVE FUŽINE 2000ATANASKOSKI KLIMENT NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

mlajši učenci, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 2000GALE ŽAN 1:55,62521. 1176

O. KOVAČIČ 2000KOBAL LUŽAR MIHA 1:59,40342. 1141

B. JAKAC 2000KOVIĆ MATIC 2:02,16123. 1116

O. KOVAČIČ 2001PINTARIČ VID 2:04,5624. 1094

J. MOŠKRIČ 2000ANČIMER MATIC 2:05,22275. 1088

NOVE JARŠE 2001ZAVEC LUKA 2:15,10506. 999

SOSTRO 2000ŠTIGLIC LUKA 2:21,13227. 944

B. JAKAC 2001DIMNIK GAŠPER 2:27,87258. 883

NOVE FUŽINE 2001STOJANOVIĆ GAL STEFAN 2:28,02619. 881

M. KRPAN 2000HODZIC SEMIR 2:30,537810. 858

M. KRPAN 2001NASIC AMIR 2:31,377711. 851

POLJE 2000TAKAJ TAHIRI 2:34,312612. 824

ZALOG 2001ZIDAR MARK 2:37,033913. 799

ZALOG 2001BRKIČ EMIR 2:43,791814. 738

K. D. KAJUH 2001ALIBABIČ KENAN 2:45,825115. 719

K. D. KAJUH 2000SELIMAN AMAR NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 2000MIRNIK JAN MAKS 1:53,48591. 1195

J. MOŠKRIČ 2000KOŠMRL NEJC 1:56,12102. 1171

NOVE JARŠE 2000VIDIČ VITO 1:59,37213. 1142

SOSTRO 2000KRIVIC ANDRAŽ 2:06,96244. 1073

KAŠELJ 2001TRTNIK ROK 2:11,32115. 1033

ZADOBROVA 2000SMEH RUDI 2:12,9816. 1018

K. D. KAJUH 2000NASUFOSKI MERHAN 2:14,43287. 1005

B. JAKAC 2000RAVŠL MARK 2:15,38148. 996

NOVE FUŽINE 2001KARADŽIĆ ALEKSANDER 2:21,21809. 943

ZADOBROVA 2000KREMESEC JERNEJ 2:31,507210. 850

POLJE 2000STANIŠIČ SAŠA 2:33,534911. 831

J. MOŠKRIČ 2000ĐUTOVIČ ERMIN 2:38,55612. 785
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

skupnomlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 2000MIRNIK JAN MAKS 1:53,48591. 1195

KAŠELJ 2000GALE ŽAN 1:55,62522. 1176

J. MOŠKRIČ 2000KOŠMRL NEJC 1:56,12103. 1171

NOVE JARŠE 2000VIDIČ VITO 1:59,37214. 1142

O. KOVAČIČ 2000KOBAL LUŽAR MIHA 1:59,40345. 1141

B. JAKAC 2000KOVIĆ MATIC 2:02,16126. 1116

O. KOVAČIČ 2001PINTARIČ VID 2:04,5627. 1094

J. MOŠKRIČ 2000ANČIMER MATIC 2:05,22278. 1088

SOSTRO 2000KRIVIC ANDRAŽ 2:06,96249. 1073

KAŠELJ 2001TRTNIK ROK 2:11,321110. 1033

ZADOBROVA 2000SMEH RUDI 2:12,98111. 1018

K. D. KAJUH 2000NASUFOSKI MERHAN 2:14,432812. 1005

NOVE JARŠE 2001ZAVEC LUKA 2:15,105013. 999

B. JAKAC 2000RAVŠL MARK 2:15,381414. 996

SOSTRO 2000ŠTIGLIC LUKA 2:21,132215. 944

NOVE FUŽINE 2001KARADŽIĆ ALEKSANDER 2:21,218016. 943

B. JAKAC 2001DIMNIK GAŠPER 2:27,872517. 883

NOVE FUŽINE 2001STOJANOVIĆ GAL STEFAN 2:28,026118. 881

M. KRPAN 2000HODZIC SEMIR 2:30,537819. 858

M. KRPAN 2001NASIC AMIR 2:31,377720. 851

ZADOBROVA 2000KREMESEC JERNEJ 2:31,507221. 850

POLJE 2000STANIŠIČ SAŠA 2:33,534922. 831

POLJE 2000TAKAJ TAHIRI 2:34,312623. 824

ZALOG 2001ZIDAR MARK 2:37,033924. 799

J. MOŠKRIČ 2000ĐUTOVIČ ERMIN 2:38,55625. 785

ZALOG 2001BRKIČ EMIR 2:43,791826. 738

K. D. KAJUH 2001ALIBABIČ KENAN 2:45,825127. 719

K. D. KAJUH 2000SELIMAN AMAR NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 2000MIHELČIČ ŽAN 1,301. 702

POLJE 2000TERKAJ NIK 1,252. 657

M. KRPAN 2000PANTELIC VID 1,203. 614

ZADOBROVA 2000MIKLIČ ALEN 1,203. 614

NOVE JARŠE 2000POLŠAK GAŠPER 1,205. 614

B. JAKAC 2000ČIŽMAN RUBEN 1,205. 614

O. KOVAČIČ 2000TERBEC KRAJNIK JON 1,205. 614

B. JAKAC 2000NIKOLIĆ UROŠ 1,208. 614

KAŠELJ 2000OLAREVIĆ DANIEL 1,208. 614

O. KOVAČIČ 2000KOMEL GAŠPER 1,208. 614

O. KOVAČIČ 2000PANIĆ LUKA 1,208. 614

SOSTRO 2000AVBELJ ANŽE 1,2012. 614

POLJE 2000MACELE ALJAŽ 1,2013. 614

NOVE FUŽINE 2000KOPITAR DAVID 1,1514. 570

K. D. KAJUH 2000BICAJ MARIO 1,1515. 570

NOVE FUŽINE 2000GORIČAR SIMON PETER 1,1515. 570

M. KRPAN 2000KOROSEC SVEN 1,1017. 527

ZALOG 2001MRZLIKAR ANDRAŽ 1,1018. 527

J. MOŠKRIČ 2000TURK ANŽE 1,1019. 527

K. D. KAJUH 2000GROŠELJ LUKA 1,1020. 527

SOSTRO 2000SEŠEK ŽIGA 1,0521. 484

K. D. KAJUH 2000JAMNIK JAN 1,0521. 484

KAŠELJ 2001HUDOKLIN VID 1,0523. 484

J. MOŠKRIČ 2001ŠABANOV TEDJA 1,0524. 484

NOVE JARŠE 2000GERDINA MARCEL 1,0525. 484

POLJE 2001IBREDIČ ALADIN 1,0026. 441

ZALOG 2000VODE ANDRAŽ 1,0026. 441

ZALOG 2001PRŠIN ANDRAŽ 1,0026. 441

J. MOŠKRIČ 2000OSTOJIĆ SERGEJ NR
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 2001ANŽIN TJAŽ 4,401. 763

O. KOVAČIČ 2000SLEMENŠEK ERIK 4,202. 717

M. KRPAN 2000HOCEVAR DOMEN 4,063. 685

B. JAKAC 2000RESMAN URH 4,054. 682

KAŠELJ 2000PIRMAN ŽAN 3,965. 662

O. KOVAČIČ 2001KREFT GAŠPER 3,906. 648

J. MOŠKRIČ 2000KONCILJA MAX 3,907. 648

ZADOBROVA 2000ŽLE ANŽE 3,908. 648

M. KRPAN 2000PELICON JAKOB 3,859. 636

J. MOŠKRIČ 2000STARČIČ TILEN 3,8210. 629

NOVE JARŠE 2000PODOBNIK BENJAMIN 3,7611. 615

ZALOG 2001STRMEC ŽAN 3,7512. 613

SOSTRO 2000BIRK JERNEJ 3,6213. 583

NOVE JARŠE 2001VIDRIH JOŠT 3,6014. 578

SOSTRO 2000ŠUBELJ DOMEN 3,5615. 569

K. D. KAJUH 2000KOZJAN MIHA 3,5016. 555

POLJE 2000KUNSTELJ MIK 3,5017. 555

POLJE 2000VIDIC ŽIGA 3,4018. 531

ZALOG 2000PAJTAK ROK 3,3719. 524

KAŠELJ 2001ŠKERBEC ROK 3,3620. 522

K. D. KAJUH 2000MARTINČIČ TIM 3,2721. 501

B. JAKAC 2001PUNGERČAR NAL 3,2322. 492

NOVE FUŽINE 2000KAJTAZOVIĆ DINO 3,1623. 475

B. JAKAC 2001ČAD JURE 3,1524. 473

NOVE FUŽINE 2000ATANASKOVSKI KLIMENT 3,1125. 463

NOVE JARŠE 2001KORUN NINO TONI 3,1026. 461

ZALOG 2001KURET DAVID 2,6227. 348

POLJE 2001IBRADŽIĆ ALADIN NN

ZADOBROVA 2000JEMEC ROK NN

O. KOVAČIČ 2001ŠVIGELJ VID NN

K. D. KAJUH 2001ALIBABIĆ KENAN NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 2000DOBLEKAR MARCEL 43,151. 705

SOSTRO 2000ČERNE BOR 42,882. 701

POLJE 2000LAJEVEC DAVID 42,263. 691

KAŠELJ 2000TRŠKAN LUKA 42,094. 688

K. D. KAJUH 2000KAJTAZOVIĆ BENJAMIN 40,665. 665

O. KOVAČIČ 2000GRBIĆ LAN 40,006. 655

B. JAKAC 2000BABNIK VID 39,687. 649

K. D. KAJUH 2001DRAGAR ANDREJ 38,988. 638

ZALOG 2000HASANOVIČ SEAD 38,889. 636

NOVE FUŽINE 2000ILIĆ DANIJEL 38,2910. 626

O. KOVAČIČ 2001ŠUBIC KLEMEN 37,3811. 612

J. MOŠKRIČ 2000PIKL VID 34,9912. 571

SOSTRO 2000CIMPRIČ VID 34,4913. 563

J. MOŠKRIČ 2001MAČEK ANŽE 34,3714. 561

M. KRPAN 2000LINDIC ALEKS 34,3615. 561

KAŠELJ 2001HALILI ADRIAN 34,1416. 557

B. JAKAC 2001SALANOVIĆ ALDIN 33,2217. 541

ZALOG 2001ŠEKIČ EDO 33,0018. 537

NOVE FUŽINE 2000KONDIĆ IGOR 32,8219. 534

B. JAKAC 2000HRIBAR MATIC 32,2020. 524

ZADOBROVA 2000PUCKO JURE 31,9521. 519

NOVE JARŠE 2000AŠČIĆ IVAN 30,3022. 490

J. MOŠKRIČ 2000PREŠEREN TIM 29,7923. 481

O. KOVAČIČ 2001KUNČIČ ANŽE 28,9624. 467

ZADOBROVA 2000ULE NEJC 28,5025. 459

K. D. KAJUH 2001FEKONJA LUKA 28,4226. 457

M. KRPAN 2001BEKRIC ELDIN 27,3327. 437

NOVE JARŠE 2000GAZIBARIĆ DAVID 26,2828. 419

POLJE 2000STOJANOV DAVID 25,7929. 409

ZADOBROVA 2000KOS MATEJ 25,6230. 407

ZALOG 2001MIJATOVIČ MATIC 22,4631. 348

NOVE JARŠE 2000PIRC MATEJ LINO NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 2001KEBER TARA 8,881. 940

O. KOVAČIČ 2000MIHELIČ JENKO GAJA 9,032. 893

B. JAKAC 2000VRAKELJA-LJUBOJA KAJA 9,223. 838

J. MOŠKRIČ 2001SKRLEP PETRA 9,304. 816

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC MAJA 9,615. 732

J. MOŠKRIČ 2000SNEDEC ANJA 9,676. 716

KAŠELJ 2000BUDIN NIKA 9,717. 705

NOVE JARŠE 2000SIROČIČ KAROLINA 9,818. 679

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B. JAKAC 2000VRAKELJA-LJUBOJA KAJA 9,201. 844q

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC MAJA 9,442. 776q

J. MOŠKRIČ 2000PETRLE BRINA 9,783. 687

K. D. KAJUH 2001PEČEK NADJA 9,864. 667

O. KOVAČIČ 2001BRACOVIČ STRMEC LANA 10,215. 579

SOSTRO 2001ČERNE IZA 10,416. 532

NOVE JARŠE 2001ŠUŠTAR ANJA 10,847. 439

M. KRPAN 2000SKENDEROVIC AMELISA 10,898. 428

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 2001KEBER TARA 8,871. 943q

J. MOŠKRIČ 2000SNEDEC ANJA 9,452. 774q

O. KOVAČIČ 2000MIHELIČ JENKO GAJA 9,653. 721q

NOVE JARŠE 2000JEŽ KATARINA 9,794. 685

B. JAKAC 2001MARTINC MAŠA 10,175. 588

SOSTRO 2002KRIVIC ŠPELA 10,446. 525

ZALOG 2000BUGARINOVIČ SARA 10,667. 477

M. KRPAN 2000SULTANOVA ASSIJA 10,818. 445
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE JARŠE 2000SIROČIČ KAROLINA 9,561. 745q

KAŠELJ 2000BUDIN NIKA 9,572. 743q

B. JAKAC 2002RESMAN ZALA 9,813. 679

POLJE 2001KRMPOT JELENA 10,424. 529

ZALOG 2001BLATNIK MANCA 10,515. 510

NOVE FUŽINE 2000DIZDAREVIĆ ANITA 10,616. 488

K. D. KAJUH 2001GASHI ANITA 12,117. 212

ZADOBROVA 2000JAMNIK LANA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 2001SKRLEP PETRA 9,381. 793q

ZADOBROVA 2000HLEBŠ ANJA 9,682. 713

O. KOVAČIČ 2001DIZDAREVIĆ NERMINA 9,823. 677

KAŠELJ 2001MATIĆ MAJA 10,194. 583

POLJE 2001MOLE MAŠA 10,455. 523

K. D. KAJUH 2000GASHI EDONA 10,696. 471

ZALOG 2001REKANOVIČ EMA 11,197. 368

NOVE FUŽINE 2001HABJANIČ PIA 11,488. 314
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 2001KEBER TARA 8,871. 943

B. JAKAC 2000VRAKELJA-LJUBOJA KAJA 9,202. 844

J. MOŠKRIČ 2001SKRLEP PETRA 9,383. 793

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC MAJA 9,444. 776

J. MOŠKRIČ 2000SNEDEC ANJA 9,455. 774

NOVE JARŠE 2000SIROČIČ KAROLINA 9,566. 745

KAŠELJ 2000BUDIN NIKA 9,577. 743

O. KOVAČIČ 2000MIHELIČ JENKO GAJA 9,658. 721

ZADOBROVA 2000HLEBŠ ANJA 9,689. 713

J. MOŠKRIČ 2000PETRLE BRINA 9,7810. 687

NOVE JARŠE 2000JEŽ KATARINA 9,7911. 685

B. JAKAC 2002RESMAN ZALA 9,8112. 679

O. KOVAČIČ 2001DIZDAREVIĆ NERMINA 9,8213. 677

K. D. KAJUH 2001PEČEK NADJA 9,8614. 667

B. JAKAC 2001MARTINC MAŠA 10,1715. 588

KAŠELJ 2001MATIĆ MAJA 10,1916. 583

O. KOVAČIČ 2001BRACOVIČ STRMEC LANA 10,2117. 579

SOSTRO 2001ČERNE IZA 10,4118. 532

POLJE 2001KRMPOT JELENA 10,4219. 529

SOSTRO 2002KRIVIC ŠPELA 10,4420. 525

POLJE 2001MOLE MAŠA 10,4521. 523

ZALOG 2001BLATNIK MANCA 10,5122. 510

NOVE FUŽINE 2000DIZDAREVIĆ ANITA 10,6123. 488

ZALOG 2000BUGARINOVIČ SARA 10,6624. 477

K. D. KAJUH 2000GASHI EDONA 10,6925. 471

M. KRPAN 2000SULTANOVA ASSIJA 10,8126. 445

NOVE JARŠE 2001ŠUŠTAR ANJA 10,8427. 439

M. KRPAN 2000SKENDEROVIC AMELISA 10,8928. 428

ZALOG 2001REKANOVIČ EMA 11,1929. 368

NOVE FUŽINE 2001HABJANIČ PIA 11,4830. 314

K. D. KAJUH 2001GASHI ANITA 12,1131. 212

ZADOBROVA 2000JAMNIK LANA NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 2000ISSAH TJAŠA 55,541. 635

ZALOG 2000ŠEBENIK EVA 56,022. 617

POLJE 2001RIZVIĆ LARA 56,593. 597

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC TINA 57,034. 581

O. KOVAČIČ 2000PLOT NINA 57,085. 579

M. KRPAN 2002PERKOVIC IVONA 1:01,326. 436

KAŠELJ 2000DUNČIČ ANA 1:02,047. 413

B. JAKAC 2000PUST ERIKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 2000VINDIŠ ELA 51,761. 779

KAŠELJ 2001GRMEK EVA 57,112. 578

POLJE 2000PLEŠEC EVA 59,193. 506

O. KOVAČIČ 2000ŠKERLJ HANA 59,274. 504

ZADOBROVA 2000DULC DAŠA 1:00,135. 475

ZALOG 2001SMLATIČ SANDRA 1:02,846. 388

B. JAKAC 2001MATJAŽ KAJA 1:03,587. 366

NOVE FUŽINE 2000FARIČ ANA 1:03,818. 359

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 2002HOČEVAR EVA ALINA 55,451. 638

B. JAKAC 2000HAZNADAR UNA 57,552. 563

O. KOVAČIČ 2001PIŠKURIČ GAJA 59,343. 501

KAŠELJ 2000GUČEK EVA 1:00,224. 472

ZALOG 2000BESTJANIČ ANA 1:00,995. 447

NOVE FUŽINE 2000KNEZ INES 1:01,006. 447

K. D. KAJUH 2001HADŽIAHMETOVIĆ ENA 1:11,717. 145

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 2000SEMRAJC MAŠA 49,991. 850

M. KRPAN 2000STAUBER URSKA 55,232. 646

SOSTRO 2000ZAGORC HANA 55,803. 625

K. D. KAJUH 2000MIŠURIĆ KLARA 1:00,054. 478

POLJE 2000PORČIČ ALISA 1:01,285. 438

NOVE JARŠE 2000BANJAC SUZANA 1:02,666. 394

ZALOG 2001ČERNIČ TJAŠA 1:04,387. 342
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 2000SEMRAJC MAŠA 49,991. 850

J. MOŠKRIČ 2000VINDIŠ ELA 51,762. 779

M. KRPAN 2000STAUBER URSKA 55,233. 646

SOSTRO 2002HOČEVAR EVA ALINA 55,454. 638

J. MOŠKRIČ 2000ISSAH TJAŠA 55,545. 635

SOSTRO 2000ZAGORC HANA 55,806. 625

ZALOG 2000ŠEBENIK EVA 56,027. 617

POLJE 2001RIZVIĆ LARA 56,598. 597

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC TINA 57,039. 581

O. KOVAČIČ 2000PLOT NINA 57,0810. 579

KAŠELJ 2001GRMEK EVA 57,1111. 578

B. JAKAC 2000HAZNADAR UNA 57,5512. 563

POLJE 2000PLEŠEC EVA 59,1913. 506

O. KOVAČIČ 2000ŠKERLJ HANA 59,2714. 504

O. KOVAČIČ 2001PIŠKURIČ GAJA 59,3415. 501

K. D. KAJUH 2000MIŠURIĆ KLARA 1:00,0516. 478

ZADOBROVA 2000DULC DAŠA 1:00,1317. 475

KAŠELJ 2000GUČEK EVA 1:00,2218. 472

ZALOG 2000BESTJANIČ ANA 1:00,9919. 447

NOVE FUŽINE 2000KNEZ INES 1:01,0020. 447

POLJE 2000PORČIČ ALISA 1:01,2821. 438

M. KRPAN 2002PERKOVIC IVONA 1:01,3222. 436

KAŠELJ 2000DUNČIČ ANA 1:02,0423. 413

NOVE JARŠE 2000BANJAC SUZANA 1:02,6624. 394

ZALOG 2001SMLATIČ SANDRA 1:02,8425. 388

B. JAKAC 2001MATJAŽ KAJA 1:03,5826. 366

NOVE FUŽINE 2000FARIČ ANA 1:03,8127. 359

ZALOG 2001ČERNIČ TJAŠA 1:04,3828. 342

K. D. KAJUH 2001HADŽIAHMETOVIĆ ENA 1:11,7129. 145

B. JAKAC 2000PUST ERIKA NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

mlajše učenke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 2000STRUNA ZALA 2:04,81791. 1165

NOVE JARŠE 2001ŠILJEVIĆ ELMA 2:06,06732. 1154

K. D. KAJUH 2000MARTINČIČ NIKA 2:08,27543. 1133

ZADOBROVA 2000BARTOL URŠA 2:14,50154. 1077

J. MOŠKRIČ 2000ANŽLOVAR ALVINA LETICIA 2:16,50705. 1059

O. KOVAČIČ 2001ŽUNA EVA 2:18,65316. 1039

SOSTRO 2000CIMPERMAN NIKA 2:21,54367. 1013

NOVE FUŽINE 2001CIMPERMAN AJDA 2:21,9178. 1009

KAŠELJ 2001DOLŽAN MAJA 2:23,91419. 991

ZADOBROVA 2000GOSTINČAR APASARA 2:25,23610. 979

B. JAKAC 2000VIDERGAR LUCIJA 2:26,024711. 972

ZALOG 2001PLASTIČ EVA 2:42,735512. 820

POLJE 2000RIZVIČ LARA 3:00,226613. 661

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 2000PESTOTNIK EMA 2:05,69711. 1157

ZADOBROVA 2000ZOREC IZA 2:07,59402. 1140

O. KOVAČIČ 2000RACMAN KAROLINA 2:12,93603. 1091

J. MOŠKRIČ 2002SLOMIĆ HANA 2:15,69434. 1066

POLJE 2001BABAČA HANA 2:22,12535. 1008

ZALOG 2001JERIČ NUŠA 2:22,72306. 1002

NOVE JARŠE 2001MARKOVIĆ OLJA 2:22,74747. 1002

KAŠELJ 2001KALTAK ANIDA 2:25,40488. 978

POLJE 2001VIDMAR MAJA 2:26,14339. 971

NOVE JARŠE 2001GASHI DONIKA 2:29,597610. 940

KAŠELJ 2002URH DANIELA 2:34,023811. 899

NOVE FUŽINE 2001ŠABIČ HANNA 2:35,202712. 889

J. MOŠKRIČ 2000BROZOVIĆ SARA 2:43,105613. 817

B. JAKAC 2001SELIMOVSKA LEJLA 2:50,884414. 746

ZALOG 2000KORAJAC DEJA 3:09,745715. 575

K. D. KAJUH 2001OMERČEVIĆ EDITA 3:12,102316. 553
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

skupnomlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 2000STRUNA ZALA 2:04,81791. 1165

SOSTRO 2000PESTOTNIK EMA 2:05,69712. 1157

NOVE JARŠE 2001ŠILJEVIĆ ELMA 2:06,06733. 1154

ZADOBROVA 2000ZOREC IZA 2:07,59404. 1140

K. D. KAJUH 2000MARTINČIČ NIKA 2:08,27545. 1133

O. KOVAČIČ 2000RACMAN KAROLINA 2:12,93606. 1091

ZADOBROVA 2000BARTOL URŠA 2:14,50157. 1077

J. MOŠKRIČ 2002SLOMIĆ HANA 2:15,69438. 1066

J. MOŠKRIČ 2000ANŽLOVAR ALVINA LETICIA 2:16,50709. 1059

O. KOVAČIČ 2001ŽUNA EVA 2:18,653110. 1039

SOSTRO 2000CIMPERMAN NIKA 2:21,543611. 1013

NOVE FUŽINE 2001CIMPERMAN AJDA 2:21,91712. 1009

POLJE 2001BABAČA HANA 2:22,125313. 1008

ZALOG 2001JERIČ NUŠA 2:22,723014. 1002

NOVE JARŠE 2001MARKOVIĆ OLJA 2:22,747415. 1002

KAŠELJ 2001DOLŽAN MAJA 2:23,914116. 991

ZADOBROVA 2000GOSTINČAR APASARA 2:25,23617. 979

KAŠELJ 2001KALTAK ANIDA 2:25,404818. 978

B. JAKAC 2000VIDERGAR LUCIJA 2:26,024719. 972

POLJE 2001VIDMAR MAJA 2:26,143320. 971

NOVE JARŠE 2001GASHI DONIKA 2:29,597621. 940

KAŠELJ 2002URH DANIELA 2:34,023822. 899

NOVE FUŽINE 2001ŠABIČ HANNA 2:35,202723. 889

ZALOG 2001PLASTIČ EVA 2:42,735524. 820

J. MOŠKRIČ 2000BROZOVIĆ SARA 2:43,105625. 817

B. JAKAC 2001SELIMOVSKA LEJLA 2:50,884426. 746

POLJE 2000RIZVIČ LARA 3:00,226627. 661

ZALOG 2000KORAJAC DEJA 3:09,745728. 575

K. D. KAJUH 2001OMERČEVIĆ EDITA 3:12,102329. 553
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 2000ZEČEVIĆ ALEKSANDRA 1,251. 737

ZALOG 2000GAZVODA MAŠA 1,202. 690

KAŠELJ 2000ENGELMAN NIKA 1,203. 690

SOSTRO 2000VREČAR PATRICIJA 1,204. 690

POLJE 2000JAVORNIK ANJA 1,205. 690

M. KRPAN 2000MEDZITOSKA SENADA 1,156. 645

POLJE 2000KRANER AMADEJA 1,157. 645

J. MOŠKRIČ 2000KOKALJ ELIZABETA 1,158. 645

O. KOVAČIČ 2000BOGDANIČ ANIKA 1,159. 645

ZADOBROVA 2000PUHAN NINA 1,159. 645

O. KOVAČIČ 2000VIDEMŠEK KLARA 1,1011. 599

SOSTRO 2000ERŠTE MEŠKOVIĆ ANJA 1,1012. 599

ZALOG 2000KONČINA NATALIJA 1,1013. 599

ZALOG 2000ŽIDAN TJAŠA 1,1013. 599

K. D. KAJUH 2000KOCA QENDRESA 1,1015. 599

NOVE JARŠE 2000MUJAKIĆ EMA 1,1015. 599

KAŠELJ 2001TOKALIĆ BARBARA 1,0517. 555

POLJE 2000PREŠEREN ANA JULIJA 1,0517. 555

M. KRPAN 2000KAVCIC MASA 1,0517. 555

ZADOBROVA 2000JAMNIK LANA 1,0520. 555

K. D. KAJUH 2001NOVOVIČ DUNJA 1,0520. 555

B. JAKAC 2000PREPELUH NEŽA 1,0520. 555

J. MOŠKRIČ 2001GUMILAR KAROLINA 1,0520. 555

KAŠELJ 2001LIPOVEC NUŠA 1,0024. 510

B. JAKAC 2000MILAKOVIČ TIJANA 1,0024. 510

O. KOVAČIČ 2000LILIK ANA 1,0024. 510

NOVE FUŽINE 2000ŠINKOVEC REBEKA NR

NOVE JARŠE 2001JEŽ PATRICIJA NR

NOVE FUŽINE 2001SRAKA MARUŠA NR

ZADOBROVA 2000ILOVAR KIM NN

NOVE JARŠE 2000GREGORČIČ EVA NN

B. JAKAC 2000MODIC NIKA NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE JARŠE 2000KOŠTIČ ČIŽMEŠIJA IDA 3,871. 687

J. MOŠKRIČ 2000GAVRILOVIĆ JELENA 3,612. 620

POLJE 2000PAŠIČ MIA 3,453. 578

B. JAKAC 2000FERKOV NUŠA 3,374. 558

ZALOG 2000KADRIČ ADNA 3,365. 555

SOSTRO 2000POKOVEC ANA 3,346. 550

NOVE FUŽINE 2000BAŠIĆ SARA 3,337. 548

J. MOŠKRIČ 2000BLAKAJ LAURA 3,288. 535

B. JAKAC 2000HRIBERNIK LIA 3,239. 522

SOSTRO 2000BRODNJAK BRINA 3,2210. 519

M. KRPAN 2001HRASCANEC TRICIA 3,2011. 514

O. KOVAČIČ 2001FORTUNA ANA 3,1812. 509

B. JAKAC 2001TOMIČ LANA 3,1313. 496

O. KOVAČIČ 2000TOMAZIN ANJA 3,0814. 484

POLJE 2001GRILJ AVA 3,0715. 481

ZADOBROVA 2000FERLAN NIKA 3,0116. 466

M. KRPAN 2002RAMPIH ZARJA 2,9417. 448

ZADOBROVA 2000ŠALAMON ANA 2,9218. 443

KAŠELJ 2001ULE LARA 2,8819. 433

POLJE 2000SIMOVSKI SANDRA 2,8820. 433

ZALOG 2000GRGETIČ KLARA 2,8721. 430

NOVE FUŽINE 2000SETNIKAR REBEKA 2,7422. 397

KAŠELJ 2002JEKOVEC EVA 2,6623. 377

J. MOŠKRIČ 2002KOLAR STAŠA 2,6624. 377

NOVE JARŠE 2001PRODANOVIĆ ANA 2,5925. 360

K. D. KAJUH 2000DUMEŠIĆ LARA 2,5526. 349

O. KOVAČIČ 2001MLAKAR ZALA 2,1927. 259

K. D. KAJUH 2001KOJIĆ LEJLA NN

KAŠELJ 2000JUVAN ANJA NN

K. D. KAJUH 2000LAZAREVIĆ MAJA NN

ZADOBROVA 2000MARKO MANA NN

ZALOG 2000BESTIJANIČ ANAMARIJA NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 2000SNOJ NEJA 43,291. 932

SOSTRO 2000JANČAR TEJA 39,182. 854

NOVE JARŠE 2000ANDONOVA MARIJA 38,563. 842

B. JAKAC 2000GREGORN LEA 32,904. 727

NOVE JARŠE 2001MAJHEN KOVAČEVIĆ SABINA 31,895. 705

ZALOG 2000DUKARIČ EVA 31,776. 702

M. KRPAN 2000CESNIK TIA 31,627. 699

O. KOVAČIČ 2001JOSIĆ TAMARA 30,898. 683

M. KRPAN 2000KNEZ TAJA 30,629. 677

K. D. KAJUH 2000PANĐA SANJA 29,5010. 653

O. KOVAČIČ 2001JERŠIN PETRA 29,4611. 652

O. KOVAČIČ 2001PETRIČ NEJA 29,4212. 651

ZALOG 2000VIDMAR LAURA 29,2613. 647

NOVE FUŽINE 2000LAZENDIĆ IVANA 28,9814. 641

POLJE 2000JERIHA KATJA 28,3915. 628

NOVE JARŠE 2001TODOROVIĆ MAJA 28,2616. 625

KAŠELJ 2000MUSAR/KUMER TJAŠA 27,8717. 616

ZADOBROVA 2000MIKLIČ KARIN 26,8218. 593

NOVE FUŽINE 2000DONOŠA LANA 26,4919. 585

J. MOŠKRIČ 2000NAGODE BARBARA 25,9720. 573

B. JAKAC 2000MARTER JULIJA 25,7321. 567

K. D. KAJUH 2000ŠABIĆ ANESA 25,3922. 559

J. MOŠKRIČ 2001BUNIČ TINA 25,2223. 556

SOSTRO 2000SLUGA PIA 24,7524. 544

POLJE 2000VUČIČ MAJA 24,3925. 536

POLJE 2000PINTAR LARA 23,5326. 516

J. MOŠKRIČ 2000KONCILJA NIKA 23,4027. 513

B. JAKAC 2002VEHOVEC EVA 22,4128. 489

ZADOBROVA 2000JANČAR KAJA 21,7529. 473

ZALOG 2001PERKOVIČ TIA 21,6630. 471

KAŠELJ 2000HREN METKA 21,0731. 456

KAŠELJ 2000RUPNIK PATRICIJA 20,9632. 454
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 1998MLAKAR JAN 7,471. 1277

KAŠELJ 1998GALE TIMON 7,672. 1213

M. KRPAN 1998RAVNJAK VIKTOR 7,953. 1122

NOVE JARŠE 1998VERBEK ŽIGA 8,074. 1083

OSKAR KOVAČIČ 1998ŠKRINJAR MARTIN 8,095. 1076

K.D. KAJUH 1998SOKLIČ MATIC 8,186. 1049

NOVE JARŠE 1998CVIJIĆ NIKOLA 8,267. 1024

SOSTRO 1998ČERNE JUŠ 8,348. 1000

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1998GALE TIMON 7,921. 1132q

NOVE JARŠE 1998VERBEK ŽIGA 8,242. 1030q

SOSTRO 1998ČERNE JUŠ 8,273. 1021q

J. MOŠKRIČ 1998PETEH MATEO 8,384. 988

M. KRPAN 1998ZUN NEJC 8,475. 962

ZALOG 1999MUMINHODŽIČ ANIS 8,816. 866

OSKAR KOVAČIČ 1999BULC LUKA 9,057. 799

B. JAKAC 1999BAČAR AŽBE 10,168. 530

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 1998MLAKAR JAN 7,491. 1270q

NOVE JARŠE 1998CVIJIĆ NIKOLA 8,212. 1040q

J. MOŠKRIČ 1998MRAMOR FILIP 8,433. 974

KAŠELJ 1999JEKOVEC JAKA 8,604. 926

B. JAKAC 1998DEDIĆ DAVID 8,635. 917

ZALOG 1998BEČIČ DEDIN 9,116. 783

POLJE 1998KALTAK ERNAD 9,437. 701

M. KRPAN 1999MALIVOJEVIC DAVID 9,678. 643
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D. KAJUH 1998BELAN JURE 8,311. 1009

NOVE FUŽINE 1998DRAČIĆ ERMIN 8,482. 959

B. JAKAC 1998NIKODIĆ MARKO 8,523. 949

OSKAR KOVAČIČ 1999ČERIN JAKA 8,944. 831

ZADOBROVA 1998JURIČ JAKOB 9,485. 688

POLJE 1999BARUKČIČ MARK 9,746. 627

KAŠELJ 1999VOJINOVIĆ DARKO 10,097. 545

ZALOG 1998BABIČ DEJAN NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPAN 1998RAVNJAK VIKTOR 8,001. 1107q

OSKAR KOVAČIČ 1998ŠKRINJAR MARTIN 8,092. 1076q

K.D. KAJUH 1998SOKLIČ MATIC 8,193. 1046q

ZADOBROVA 1998PEJIČ BOJAN 8,574. 935

NOVE FUŽINE 1998BOGIČEVIĆ ALEKSANDER 9,235. 752

POLJE 1999BYTYQI EDON 9,736. 629

J. MOŠKRIČ 1999STRAŽIŠAR MARK NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 1998MLAKAR JAN 7,491. 1270

KAŠELJ 1998GALE TIMON 7,922. 1132

M. KRPAN 1998RAVNJAK VIKTOR 8,003. 1107

OSKAR KOVAČIČ 1998ŠKRINJAR MARTIN 8,094. 1076

K.D. KAJUH 1998SOKLIČ MATIC 8,195. 1046

NOVE JARŠE 1998CVIJIĆ NIKOLA 8,216. 1040

NOVE JARŠE 1998VERBEK ŽIGA 8,247. 1030

SOSTRO 1998ČERNE JUŠ 8,278. 1021

K.D. KAJUH 1998BELAN JURE 8,319. 1009

J. MOŠKRIČ 1998PETEH MATEO 8,3810. 988

J. MOŠKRIČ 1998MRAMOR FILIP 8,4311. 974

M. KRPAN 1998ZUN NEJC 8,4712. 962

NOVE FUŽINE 1998DRAČIĆ ERMIN 8,4813. 959

B. JAKAC 1998NIKODIĆ MARKO 8,5214. 949

ZADOBROVA 1998PEJIČ BOJAN 8,5715. 935

KAŠELJ 1999JEKOVEC JAKA 8,6016. 926

B. JAKAC 1998DEDIĆ DAVID 8,6317. 917

ZALOG 1999MUMINHODŽIČ ANIS 8,8118. 866

OSKAR KOVAČIČ 1999ČERIN JAKA 8,9419. 831

OSKAR KOVAČIČ 1999BULC LUKA 9,0520. 799

ZALOG 1998BEČIČ DEDIN 9,1121. 783

NOVE FUŽINE 1998BOGIČEVIĆ ALEKSANDER 9,2322. 752

POLJE 1998KALTAK ERNAD 9,4323. 701

ZADOBROVA 1998JURIČ JAKOB 9,4824. 688

M. KRPAN 1999MALIVOJEVIC DAVID 9,6725. 643

POLJE 1999BYTYQI EDON 9,7326. 629

POLJE 1999BARUKČIČ MARK 9,7427. 627

KAŠELJ 1999VOJINOVIĆ DARKO 10,0928. 545

B. JAKAC 1999BAČAR AŽBE 10,1629. 530

ZALOG 1998BABIČ DEJAN NN

J. MOŠKRIČ 1999STRAŽIŠAR MARK NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 1998DEBEVEC URBAN 46,081. 888

B. JAKAC 1999FREUD MIHA 48,972. 770

OSKAR KOVAČIČ 1999KMETIČ GAŠPER 50,843. 698

M. KRPAN 1999MLAKAR BOR 52,694. 629

KAŠELJ 1999JERIHA JANEZ 53,745. 591

NOVE JARŠE 1998NOVAKOVIĆ JULIAN 54,646. 560

POLJE 1999KUNAVER SVIT 55,777. 521

ZADOBROVA 1998ŠALAMUN JAN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1998ROM MATIJA 42,721. 1032

ZALOG 1998ALDIN SEFIČ 43,342. 1005

NOVE JARŠE 1998ČURIĆ ERIK 46,643. 864

B. JAKAC 1998SMAKIĆI ADRIAN 47,774. 818

SOSTRO 1998CIMPRIČ GAŠPER 48,335. 796

M. KRPAN 1999PUSKAR ANEL 50,266. 720

OSKAR KOVAČIČ 1999SKUBIC JAKOB 50,947. 694

J. MOŠKRIČ 1999VRHUNEC TIT 52,468. 638

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D. KAJUH 1999OBROVAC KRISTIJAN 44,191. 968

ZALOG 1998PALAMAR DINO 44,872. 939

B. JAKAC 1998LEBEN LUKA 44,872. 939

NOVE JARŠE 1999ŠPES MACUR LUKA 47,664. 823

SOSTRO 1998ŠKODA JAKA 49,715. 742

KAŠELJ 1999KAMŠEK NIK 50,456. 713

POLJE 1998OSMANAGIĆ BENJAMIN 53,917. 585

NOVE FUŽINE 1998LJUBIJANKIĆ BENJAMIN 55,778. 521

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 1998POPOVIČ MARKO 43,241. 1009

K.D. KAJUH 1998BREKALO DAVID 45,032. 932

ZADOBROVA 1998BUKOVEC JAKA 45,333. 919

OSKAR KOVAČIČ 1998KOBAL LUCIJAN 45,774. 901

M. KRPAN 1998LJUBANIC STEVEN 46,255. 881

J. MOŠKRIČ 1999SKENDEROVIĆ SEAD 50,836. 699

POLJE 1999KUJAVEC ANEJ 51,607. 670

NOVE FUŽINE 1998JAČIMOVIĆ BOBAN 1:00,108. 380
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1998ROM MATIJA 42,721. 1032

ZALOG 1998POPOVIČ MARKO 43,242. 1009

ZALOG 1998ALDIN SEFIČ 43,343. 1005

K.D. KAJUH 1999OBROVAC KRISTIJAN 44,194. 968

ZALOG 1998PALAMAR DINO 44,875. 939

B. JAKAC 1998LEBEN LUKA 44,875. 939

K.D. KAJUH 1998BREKALO DAVID 45,037. 932

ZADOBROVA 1998BUKOVEC JAKA 45,338. 919

OSKAR KOVAČIČ 1998KOBAL LUCIJAN 45,779. 901

J. MOŠKRIČ 1998DEBEVEC URBAN 46,0810. 888

M. KRPAN 1998LJUBANIC STEVEN 46,2511. 881

NOVE JARŠE 1998ČURIĆ ERIK 46,6412. 864

NOVE JARŠE 1999ŠPES MACUR LUKA 47,6613. 823

B. JAKAC 1998SMAKIĆI ADRIAN 47,7714. 818

SOSTRO 1998CIMPRIČ GAŠPER 48,3315. 796

B. JAKAC 1999FREUD MIHA 48,9716. 770

SOSTRO 1998ŠKODA JAKA 49,7117. 742

M. KRPAN 1999PUSKAR ANEL 50,2618. 720

KAŠELJ 1999KAMŠEK NIK 50,4519. 713

J. MOŠKRIČ 1999SKENDEROVIĆ SEAD 50,8320. 699

OSKAR KOVAČIČ 1999KMETIČ GAŠPER 50,8421. 698

OSKAR KOVAČIČ 1999SKUBIC JAKOB 50,9422. 694

POLJE 1999KUJAVEC ANEJ 51,6023. 670

J. MOŠKRIČ 1999VRHUNEC TIT 52,4624. 638

M. KRPAN 1999MLAKAR BOR 52,6925. 629

KAŠELJ 1999JERIHA JANEZ 53,7426. 591

POLJE 1998OSMANAGIĆ BENJAMIN 53,9127. 585

NOVE JARŠE 1998NOVAKOVIĆ JULIAN 54,6428. 560

NOVE FUŽINE 1998LJUBIJANKIĆ BENJAMIN 55,7729. 521

POLJE 1999KUNAVER SVIT 55,7729. 521

NOVE FUŽINE 1998JAČIMOVIĆ BOBAN 1:00,1031. 380

ZADOBROVA 1998ŠALAMUN JAN NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 1998STRUNA LAN 2:56,09601. 1122

OSKAR KOVAČIČ 1998TEŽAK TIMOTEJ 3:04,19562. 1040

K.D. KAJUH 1998SUBOTIĆ DEJAN 3:05,26433. 1030

KAŠELJ 1999KLJUN GREGOR 3:08,55234. 998

POLJE 1998HAJRLAHOVIĆ HARIS 3:20,44745. 886

B. JAKAC 1998RAKOVNIK NARCEL 3:23,08256. 862

J. MOŠKRIČ 1999ŠENICA - PAVLETIČ ANDRAŽ 3:30,56537. 796

B. JAKAC 1998ŽABJEK MIHA 3:31,12338. 791

M. KRPAN 1998REPOVZ FILIP 3:31,23579. 790

B. JAKAC 1998KASTELIC AVGUŠTIN 3:32,342710. 781

POLJE 1999MRAMOR ANŽE 3:34,954411. 758

KAŠELJ 1999GAVRIĆ NIK 3:35,164812. 757

ZALOGDOBRIJEVIČ MILAN 3:42,561213. 695

NOVE JARŠE 1999DELANOVIĆ ERNES 3:43,877714. 685

POLJE 1999SITER ŽAN 3:43,973815. 684

ZADOBROVA 1998AMBROŽ VID 3:46,033016. 668

OSKAR KOVAČIČ 1998PORIĆ NIJAZ 3:48,867117. 645

M. KRPAN 1999CAMAJ ELTON 3:49,577618. 640

OSKAR KOVAČIČ 1999LAH NEJC 3:51,164919. 628

K.D. KAJUH 1999JERMAN ANDRAŽ 3:51,644020. 624

ZALOGVOLK JURE 4:01,642621. 550

ZALOGŠKERJANEC ANŽE 4:06,381522. 516

NOVE FUŽINE 1999RAMIĆ FIKRET 4:12,307923. 476

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 51,051. 2044

J. MOŠKRIČJ. MOŠKRIČ 52,982. 1866

B. JAKACB. JAKAC 2 53,043. 1860

NOVE JARŠENOVE JARŠE 54,304. 1746

ZADOBROVAZADOBROVA 55,125. 1672

POLJEPOLJE 57,116. 1498
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KAŠELJKAŠELJ 52,011. 1954

SOSTROSOSTRO 52,462. 1912

M. KRPANM. KRPAN 53,343. 1832

ZALOGZALOG 53,944. 1778

K.D. KAJUHK.D. KAJUH 54,905. 1692

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 58,576. 1374

B. JAKACB. JAKAC 1 1:03,727. 954

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 51,051. 2044

KAŠELJKAŠELJ 52,012. 1954

SOSTROSOSTRO 52,463. 1912

J. MOŠKRIČJ. MOŠKRIČ 52,984. 1866

B. JAKACB. JAKAC 2 53,045. 1860

M. KRPANM. KRPAN 53,346. 1832

ZALOGZALOG 53,947. 1778

NOVE JARŠENOVE JARŠE 54,308. 1746

K.D. KAJUHK.D. KAJUH 54,909. 1692

ZADOBROVAZADOBROVA 55,1210. 1672

POLJEPOLJE 57,1111. 1498

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 58,5712. 1374

B. JAKACB. JAKAC 1 1:03,7213. 954
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPAN 1998HAJRADINOVIC ELMIN 1,501. 881

SOSTRO 1998ŽAGAR LUKA 1,502. 881

KAŠELJ 1998LAMPIČ ŽAN 1,503. 881

OSKAR KOVAČIČ 1998CIMPERMAN ANŽE 1,454. 836

B. JAKAC 1998BRAJOVIĆ ANDRAŽ 1,405. 791

SOSTRO 1998KOŠIR LUKA 1,406. 791

NOVE FUŽINE 1999CEROVIKU LEUTRIM 1,407. 791

OSKAR KOVAČIČ 1999BERKOPEC PETER 1,358. 746

NOVE FUŽINE 1999BOLTA MATEJ 1,358. 746

K.D. KAJUH 1998GASHI BEKIM 1,3510. 746

B. JAKAC 1998BEDJANIČ LEON 1,3011. 702

ZALOGKONDIČ IGOR 1,3011. 702

J. MOŠKRIČ 1998SLOMIĆ DENIS 1,3011. 702

B. JAKAC 1999BEŠIČ DEJAN 1,3014. 702

POLJE 1999ŠVAB ANŽE 1,3014. 702

OSKAR KOVAČIČ 1999ŠKARABOT PETER 1,3016. 702

K.D. KAJUH 1998LAH NEJC 1,3017. 702

J. MOŠKRIČ 1999GALE MIHA 1,3018. 702

ZADOBROVA 1998NOVAK PRIMOŽ 1,2519. 657

POLJE 1999TERGLAV GAŠPER 1,2520. 657

ZALOGNUHANOVIČ JASMIN 1,2021. 614

KAŠELJ 1999JESENOVEC TILEN 1,2021. 614

J. MOŠKRIČ 1998TOPLAK JAKA 1,2021. 614

KAŠELJ 1999HUDOKLIN URH NR

M. KRPAN 1999PUHAR LUKA NR

M. KRPAN 1998KAPLAN JURE NN

POLJE 1999JUSOVIĆ EDVIN NN

ZALOGSMLATIČ DENIS NN

NOVE FUŽINE 1999KUHEL ŽIGA NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPAN 1998OMERADZIC SANDI 5,731. 1065

OSKAR KOVAČIČ 1998BERNIK LUKA 5,602. 1036

ZALOG 1998PALAMAR DAVOR 4,823. 859

NOVE FUŽINE 1998MATEKOVIĆ DOMEN 4,764. 846

SOSTRO 1998HERMAN MATIC 4,755. 843

K.D. KAJUH 1998BABIČ MIRZA 4,646. 818

OSKAR KOVAČIČ 1999KOVAČIČ BLAŽ 4,647. 818

SOSTRO 1998SVETEK OSKAR 4,538. 793

J. MOŠKRIČ 1998KALAN JON 4,529. 791

OSKAR KOVAČIČ 1999DOLJAK ŽIGA 4,3810. 759

B. JAKAC 1998VEHOVEC ŽIGA 4,3811. 759

ZADOBROVA 1998VIDIC DOMEN 4,3612. 754

ZALOGHAMZIČ AZMIR 4,3313. 747

KAŠELJ 1998ULAGA NEJC 4,3214. 745

J. MOŠKRIČ 1999KUSIĆ VLADIMIR 4,3215. 745

NOVE FUŽINE 1999CAJNAR SAMO 4,3116. 742

M. KRPAN 1998BEJTULAI HYSNI 4,2617. 731

M. KRPAN 1999CERNE ANDRAZ 4,2318. 724

ZALOGSMLATIČ DENIS 4,1819. 713

ZALOGKUNC ALJAŽ 4,0820. 689

KAŠELJ 1998MEŠINOVIČ ABDURRAHMAN 4,0321. 678

POLJE 1998JUSOVIČ EDVIN 4,0022. 671

K.D. KAJUH 1998BRATINA FILIP JON 3,9623. 662

B. JAKAC 1999HOČEVAR MATIC 3,7324. 608

NOVE JARŠE 1998PEULIĆ NIKOLA 3,7125. 604

J. MOŠKRIČ 1998TURK MATIJA 3,6626. 592

B. JAKAC 1998RAKOVNIK MARCEL 3,6227. 583

POLJE 1999FATIĆ DENIS 3,5528. 566

NOVE JARŠE 1999JAGODIĆ ŽAN 3,5229. 559

KAŠELJ 1999PROŠIČ DAVID 3,2330. 492

POLJE 1999PAVKOVIČ MARTIN 3,1831. 480

ZADOBROVA 1998ZAJEC JERNEJ NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OSKAR KOVAČIČ 1998MUŠIĆ ERNES 10,501. 893

KAŠELJ 1999MOŽINA ROK 10,432. 887

OSKAR KOVAČIČ 1998ANŽLOVAR BLAŽ 9,493. 798

M. KRPAN 1998GORANOVIČ DRAGIŠA 9,084. 758

B. JAKAC 1998POGAČAR KLEMEN 9,055. 755

NOVE FUŽINE 1998MAJETIĆ SENAN 8,946. 744

KAŠELJ 1998POJE MATIC 8,867. 736

KAŠELJ 1998NASUFOSKI HAKIM 8,738. 723

ZALOGPEJČIČ SINIŠA 8,629. 712

B. JAKAC 1998ANŽIČ MATJAŽ 8,5910. 709

SOSTRO 1998KRIVIC GAŠPER 8,5211. 702

M. KRPAN 1999GORANOVIČ DRAŽEN 8,2912. 678

ZALOGRAHNE NEJC 8,2613. 675

K.D. KAJUH 1999ČOLIĆ JAKA 8,0114. 650

POLJE 1998TROŽIĆ FADIL 7,9715. 645

POLJE 1998OSREDKAR JERNEJ 7,8716. 635

J. MOŠKRIČ 1998VUČKO ANDRAŽ 7,7617. 624

B. JAKAC 1999HORVAT JAN 7,7118. 618

K.D. KAJUH 1998NIKOLIĆ STEFAN 7,5519. 601

ZADOBROVA 1998PLEVANČ MATEVŽ 7,4720. 593

OSKAR KOVAČIČ 1998KASTELIC NEJC 7,4021. 585

SOSTRO 1999KOCMAN ŽAN 6,8822. 529

NOVE FUŽINE 1999MRKONJIĆ MARIO 6,7723. 517

J. MOŠKRIČ 1999IVANOSKI BORIS 6,6424. 503

NOVE FUŽINE 1999DOBREVSKI ANTONIO 6,4525. 482

ZALOGZABRET JAN 6,3026. 465

POLJE 1998MULH MIHA 4,9727. 312

NOVE JARŠE 1998ZUPANČIČ ANDRAŽ NR

K.D. KAJUH 1998SOKLIČ MATIC NN

NOVE JARŠE 1998ČUČEK ROK NN

M. KRPAN 1998ASCIC TOMISLAV NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1998LAZAR ALJAŽ 63,661. 1000

POLJE 1998MAHKOVEC MATEVŽ 62,252. 982

OSKAR KOVAČIČ 1998SMREKAR TOMAŽ 58,303. 929

J. MOŠKRIČ 1998JURINIĆ DINO 58,294. 929

B. JAKAC 1998MITREVSKI NENAD 57,495. 917

SOSTRO 1998TRAMPUŠ URBAN 54,226. 872

KAŠELJ 1998MUSAR/KUMER TILEN 53,377. 859

J. MOŠKRIČ 1998STANIĆ MARK 52,468. 846

B. JAKAC 1998DEDIĆ DAVID 52,379. 845

NOVE JARŠE 1998ČUČEK ROK 49,9610. 810

NOVE JARŠE 1998TROBEC MIHA 49,8011. 807

M. KRPAN 1999KUJRAKOVIC AMAR 49,4812. 802

M. KRPAN 1998ROSIC LUKA 49,3113. 800

OSKAR KOVAČIČ 1998VIDIC MATIC 49,2214. 799

B. JAKAC 1998TORIĆ ARIN 47,5915. 774

ZALOG 1998HRČEK ERIK 47,0016. 765

M. KRPAN 1999SABIC ELVIS 46,8117. 762

K.D. KAJUH 1998KIŠMETOVIĆ MIRNES 45,3818. 740

ZALOG 1999GRŠIČ JAN 44,3719. 724

KAŠELJ 1998ČAUŠEVIČ ADEM 43,5520. 711

POLJE 1999TOMOVIĆ ALEKSANDAR 43,1821. 706

NOVE FUŽINE 1999KURUZOVIĆ MUAMER 42,9622. 702

POLJE 1998BORKOVIČ TOM 41,0523. 671

OSKAR KOVAČIČ 1999NOVAK MARK 40,4224. 661

SOSTRO 1999LUKATI LUKA 40,1925. 658

OSKAR KOVAČIČ 1998ŠTOLFA TIM TOMAŽ 39,9626. 654

ZALOGAVBELJ NEJC 39,4227. 645

J. MOŠKRIČ 1999VUČKO DAVID 37,3228. 611

ZADOBROVA 1998MAČEK JURE 36,0629. 590

NOVE FUŽINE 1999BAJRAMOVIĆ SANEL 33,3630. 544

K.D. KAJUH 1999MEKIĆ ERVIN 25,9631. 413

NOVE JARŠE 1998STENKO NINO NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 1999MERDAVS LUCIJA 8,781. 971

M. KRPAN 1998MALESIC NINA 8,792. 968

OSKAR KOVAČIČ 1998ŽABJEK NINA 8,853. 949

SOSTRO 1999ŠUBELJ BARBARA 8,964. 916

OSKAR KOVAČIČ 1998ŠKERLJ KAJA 9,095. 876

ZADOBROVA 1998HERNAUS ŽIVA 9,116. 870

B. JAKAC 1999HUDOBIVNIK ŽIVA 9,157. 858

POLJE 1999RADISAVLJEVIČ SARA 9,238. 835

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B. JAKAC 1999HUDOBIVNIK ŽIVA 9,211. 841q

ZADOBROVA 1998HERNAUS ŽIVA 9,222. 838q

J. MOŠKRIČ 1999BENČEK TINKARA 9,533. 754

K.D. KAJUH 1998RISTEVSKI NINA 9,604. 735

POLJE 1999ALMA DŽAFEROVIĆ 9,665. 719

ZALOG 1998VIDIC TINA 9,976. 639

NOVE FUŽINE 1999ŠPENDAL URŠKA 10,917. 424

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPAN 1998MALESIC NINA 8,831. 955q

OSKAR KOVAČIČ 1998ŽABJEK NINA 8,972. 913q

POLJE 1999RADISAVLJEVIČ SARA 9,293. 818q

J. MOŠKRIČ 1998URBANČIČ URŠA 9,434. 779

B. JAKAC 1999SUŠNIK HANA 9,525. 756

ZALOG 1999KRNC MAŠA 9,676. 716

ZADOBROVA 1998NOVAK VERONIKA 9,757. 695

KAŠELJ 1999MISAVLJEVIĆ TEA 9,958. 644
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D. KAJUH 1999BEGIĆ VANESA 9,311. 813

OSKAR KOVAČIČ 1999BAČAK MAŠA 9,382. 793

SOSTRO 1998SLAVIČ NINA 9,503. 760

B. JAKAC 1998ADLEŠIČ JULIJA 9,804. 682

M. KRPAN 1998OMANOVIC ALMA 10,085. 610

KAŠELJ 1998JAKIČ TIJA 10,166. 590

M. KRPAN 1999GUBERAC MAJA 10,487. 516

ZADOBROVA 1998PAJMON SABINA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 1999MERDAVS LUCIJA 8,851. 949q

SOSTRO 1999ŠUBELJ BARBARA 8,922. 928q

OSKAR KOVAČIČ 1998ŠKERLJ KAJA 9,103. 873q

ZALOG 1999PILDEK MAJA 9,584. 740

K.D. KAJUH 1998NUHANOVIČ DEMIRA 9,755. 695

KAŠELJ 1999ZUPANČIČ MARUŠA 10,786. 451

NOVE FUŽINE 1999PLANKO MENDI 11,087. 389
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPAN 1998MALESIC NINA 8,831. 955

J. MOŠKRIČ 1999MERDAVS LUCIJA 8,852. 949

SOSTRO 1999ŠUBELJ BARBARA 8,923. 928

OSKAR KOVAČIČ 1998ŽABJEK NINA 8,974. 913

OSKAR KOVAČIČ 1998ŠKERLJ KAJA 9,105. 873

B. JAKAC 1999HUDOBIVNIK ŽIVA 9,216. 841

ZADOBROVA 1998HERNAUS ŽIVA 9,227. 838

POLJE 1999RADISAVLJEVIČ SARA 9,298. 818

K.D. KAJUH 1999BEGIĆ VANESA 9,319. 813

OSKAR KOVAČIČ 1999BAČAK MAŠA 9,3810. 793

J. MOŠKRIČ 1998URBANČIČ URŠA 9,4311. 779

SOSTRO 1998SLAVIČ NINA 9,5012. 760

B. JAKAC 1999SUŠNIK HANA 9,5213. 756

J. MOŠKRIČ 1999BENČEK TINKARA 9,5314. 754

ZALOG 1999PILDEK MAJA 9,5815. 740

K.D. KAJUH 1998RISTEVSKI NINA 9,6016. 735

POLJE 1999ALMA DŽAFEROVIĆ 9,6617. 719

ZALOG 1999KRNC MAŠA 9,6718. 716

ZADOBROVA 1998NOVAK VERONIKA 9,7519. 695

K.D. KAJUH 1998NUHANOVIČ DEMIRA 9,7519. 695

B. JAKAC 1998ADLEŠIČ JULIJA 9,8021. 682

KAŠELJ 1999MISAVLJEVIĆ TEA 9,9522. 644

ZALOG 1998VIDIC TINA 9,9723. 639

M. KRPAN 1998OMANOVIC ALMA 10,0824. 610

KAŠELJ 1998JAKIČ TIJA 10,1625. 590

M. KRPAN 1999GUBERAC MAJA 10,4826. 516

KAŠELJ 1999ZUPANČIČ MARUŠA 10,7827. 451

NOVE FUŽINE 1999ŠPENDAL URŠKA 10,9128. 424

NOVE FUŽINE 1999PLANKO MENDI 11,0829. 389

ZADOBROVA 1998PAJMON SABINA NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPAN 1998BRUSAC IVANA 46,121. 1014

OSKAR KOVAČIČ 1998ŽABJEK LIDIJA 50,812. 817

K.D. KAJUH 1999OSREDKAR ANA 52,913. 734

B. JAKAC 1999SLAČEK JONA 54,024. 691

SOSTRO 1999PENKO KARIN 55,815. 625

ZALOG 1998PODIČ AJLA 56,186. 611

NOVE FUŽINE 1999PAVELIĆ ANA 1:10,617. 172

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1998KAR NIKA 46,341. 1005

B. JAKAC 1998KREGAR ŠPELA 51,832. 776

KAŠELJ 1999PEČAN NIKA 53,333. 718

J. MOŠKRIČ 1998JERAK LARA 54,104. 688

NOVE JARŠE 1998MRKUN KAJA 54,585. 670

POLJE 1999PIA MULIĆ 56,216. 610

ZALOG 1998TOMIČ SLAĐANA 1:01,067. 445

M. KRPAN 1999GACIC KRISTINA 1:34,728. 901

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1999KOP EVA 48,771. 901

OSKAR KOVAČIČ 1999CARL URBANIJA MARUŠA 50,062. 847

ZADOBROVA 1998MAKAROVIČ ANIKA 50,733. 820

B. JAKAC 1998HLEBŠ AJDA 53,934. 695

M. KRPAN 1999COLIC INES 54,545. 672

K.D. KAJUH 1999ZAJC LIZA 54,566. 671

POLJE 1999ULA GRILJ 54,757. 664

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 1998PESTOTNIK DARJA 48,861. 897

K.D. KAJUH 1999ŠERUGA META 49,302. 878

J. MOŠKRIČ 1998BABNIK NIKA 50,913. 813

KAŠELJ 1998GROBELJŠEK NINA 55,514. 636

ZALOG 1999VOLK MAJA 56,375. 605

J. MOŠKRIČ 1998MARINČEK TJAŠA 57,226. 574

OSKAR KOVAČIČ 1999SADAR PATRICIJA 57,677. 559

NOVE FUŽINE 1998RISTOVA KETI 1:09,018. 213
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPAN 1998BRUSAC IVANA 46,121. 1014

ZADOBROVA 1998KAR NIKA 46,342. 1005

KAŠELJ 1999KOP EVA 48,773. 901

SOSTRO 1998PESTOTNIK DARJA 48,864. 897

K.D. KAJUH 1999ŠERUGA META 49,305. 878

OSKAR KOVAČIČ 1999CARL URBANIJA MARUŠA 50,066. 847

ZADOBROVA 1998MAKAROVIČ ANIKA 50,737. 820

OSKAR KOVAČIČ 1998ŽABJEK LIDIJA 50,818. 817

J. MOŠKRIČ 1998BABNIK NIKA 50,919. 813

B. JAKAC 1998KREGAR ŠPELA 51,8310. 776

K.D. KAJUH 1999OSREDKAR ANA 52,9111. 734

KAŠELJ 1999PEČAN NIKA 53,3312. 718

B. JAKAC 1998HLEBŠ AJDA 53,9313. 695

B. JAKAC 1999SLAČEK JONA 54,0214. 691

J. MOŠKRIČ 1998JERAK LARA 54,1015. 688

M. KRPAN 1999COLIC INES 54,5416. 672

K.D. KAJUH 1999ZAJC LIZA 54,5617. 671

NOVE JARŠE 1998MRKUN KAJA 54,5818. 670

POLJE 1999ULA GRILJ 54,7519. 664

KAŠELJ 1998GROBELJŠEK NINA 55,5120. 636

SOSTRO 1999PENKO KARIN 55,8121. 625

ZALOG 1998PODIČ AJLA 56,1822. 611

POLJE 1999PIA MULIĆ 56,2123. 610

ZALOG 1999VOLK MAJA 56,3724. 605

J. MOŠKRIČ 1998MARINČEK TJAŠA 57,2225. 574

OSKAR KOVAČIČ 1999SADAR PATRICIJA 57,6726. 559

ZALOG 1998TOMIČ SLAĐANA 1:01,0627. 445

NOVE FUŽINE 1998RISTOVA KETI 1:09,0128. 213

NOVE FUŽINE 1999PAVELIĆ ANA 1:10,6129. 172

M. KRPAN 1999GACIC KRISTINA 1:34,7230. 901
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČ 1999BABNIK EVA 3:38,00591. 896

SOSTRO 1998ŠEME VILLCA TAMIA DULCE 3:41,68522. 865

NOVE FUŽINE 1999LJUBIJANKIĆ SARAH 3:47,47283. 817

KAŠELJ 1999BAMBIĆ URŠKA 3:50,71414. 791

OSKAR KOVAČIČ 1999LEŠNJAK ANA 3:51,52315. 785

J. MOŠKRIČ 1998ERKER ENJA 3:51,54806. 785

NOVE FUŽINE 1998HOČEVAR LARA 3:57,68727. 737

SOSTRO 1999HOČEVAR NIKA 4:02,27558. 702

OSKAR KOVAČIČ 1999ŠIPRAGA PIA 4:04,26549. 687

POLJE 1999TRELEC ŠPELA 4:05,814710. 675

B. JAKAC 1999ŠUČUR MAJA 4:06,232411. 672

POLJE 1999NEJA BEVC 4:12,107012. 630

OSKAR KOVAČIČ 1999RAČIČ AJDA 4:13,163613. 622

M. KRPAN 1998PETKOVSEK KLARA 4:13,266614. 621

B. JAKAC 1999ČIČAK ANA 4:14,761415. 611

ZALOG 1998BAJRIČ INDIRA 4:17,11216. 594

K.D. KAJUH 1998DJURIČ ANASTASIJA 4:17,871017. 589

K.D. KAJUH 1999KOLAR TJAŠA 4:21,922118. 562

ZADOBROVA 1998KEČOLI AMRA 4:24,02119. 548

ZALOG 1999HASANOVIČ LEJLA 4:27,775120. 523

ZADOBROVA 1998GOSTINČAR REBEKA 4:28,55621. 518

KAŠELJ 1998ZUPANČIČ EVA 4:58,527322. 342

KAŠELJ 1999KUKAJ AMINA 5:24,48723. 219

M. KRPAN 1998URANK LUCIJA NN

ZALOG 1998KREBELJ ANJA NN

B. JAKAC 1998BOROVINA ALEKSANDRA NN11

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 57,011. 1776

B. JAKACB. JAKAC 2 59,322. 1580

SOSTROSOSTRO 1:00,373. 1494

POLJEPOLJE 1:00,654. 1470

ZADOBROVAZADOBROVA 2 1:01,075. 1436

J. MOŠKRIČJ. MOŠKRIČ 2 1:01,256. 1422

ZALOGZALOG 1:08,957. 822

18.9.2012, 13:39:24

Stran 37 od 46

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

M. KRPANM. KRPAN 57,001. 1778

ZADOBROVAZADOBROVA 1 57,612. 1726

J. MOŠKRIČJ. MOŠKRIČ 1 57,863. 1704

KAŠELJKAŠELJ 59,944. 1530

B. JAKACB. JAKAC 1 1:00,025. 1522

K.D. KAJUHK.D. KAJUH 1:00,486. 1484

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 1:05,007. 1122

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPANM. KRPAN 57,001. 1778

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 57,012. 1776

ZADOBROVAZADOBROVA 1 57,613. 1726

J. MOŠKRIČJ. MOŠKRIČ 1 57,864. 1704

B. JAKACB. JAKAC 2 59,325. 1580

KAŠELJKAŠELJ 59,946. 1530

B. JAKACB. JAKAC 1 1:00,027. 1522

SOSTROSOSTRO 1:00,378. 1494

K.D. KAJUHK.D. KAJUH 1:00,489. 1484

POLJEPOLJE 1:00,6510. 1470

ZADOBROVAZADOBROVA 2 1:01,0711. 1436

J. MOŠKRIČJ. MOŠKRIČ 2 1:01,2512. 1422

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 1:05,0013. 1122

ZALOGZALOG 1:08,9514. 822
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 1998KOS ZALA 1,501. 973

ZADOBROVA 1998ZVER MARUŠA 1,402. 877

OSKAR KOVAČIČ 1998JERŠIN NEJA 1,403. 877

OSKAR KOVAČIČ 1998KNEZ MAŠA 1,354. 830

M. KRPAN 1999KOPRIVC MONIKA 1,305. 783

OSKAR KOVAČIČ 1998DUJIĆ VRTAČNIK IKA 1,256. 737

ZADOBROVA 1998OSOJNIK MAJA 1,257. 737

B. JAKAC 1999ZUPANČIČ LARA 1,208. 690

NOVE FUŽINE 1999VUJIĆ ANJA 1,209. 690

B. JAKAC 1999SELJAK TINA 1,1510. 645

NOVE JARŠE 1998DERONJA ESMERALDA 1,1511. 645

B. JAKAC 1998JOVANOVIĆ LEA 1,1512. 645

SOSTRO 1998CVETKOVIČ NEJA 1,1513. 645

J. MOŠKRIČ 1999KRAKER KARIN 1,1014. 599

J. MOŠKRIČ 1999VRTAČIČ PIA 1,1014. 599

J. MOŠKRIČ 1999KASTELIC MAŠA 1,1016. 599

K.D. KAJUH 1999BEČERAGIĆ ANELA 1,1016. 599

K.D. KAJUH 1999DAMJANIĆ JULIJA 1,1018. 599

NOVE JARŠE 1998VIDMAR VESNA 1,1018. 599

K.D. KAJUH 1998BABNIK TJAŠA 1,0520. 555

M. KRPAN 1998BOSNJAK ELMA 1,0520. 555

ZALOG 1999CESTAR TAJA 1,0520. 555

ZALOG 1999SMERAJEC ANA 1,0520. 555

KAŠELJ 1998TOMŠE NIKA 1,0520. 555

SOSTRO 1998KOSTANJEVEC LAURA 1,0520. 555

NOVE FUŽINE 1999BAJRAMOVIČ ALDINA 1,0520. 555

KAŠELJ 1999URBAS ULA NR

ZALOG 1999MURATOVIČ AMRA NN

POLJE 1998BREZOVNIK LENA NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE JARŠE 1998KARAMATIČ LAURA 4,471. 843

OSKAR KOVAČIČ 1998LAJOVIC PETRA 4,432. 833

OSKAR KOVAČIČ 1999VIDEMŠEK NEŽA 4,403. 825

SOSTRO 1998SELAN KAJA 4,114. 749

J. MOŠKRIČ 1998DIMIC - MARTINOVIČ SARA 4,085. 741

OSKAR KOVAČIČ 1998KREFT TINKARA 4,066. 736

J. MOŠKRIČ 1998KRANJC KAJA 4,067. 736

ZADOBROVA 1998KONEČNY KOVAČ LARA 3,838. 676

KAŠELJ 1998ULE EVA 3,829. 674

K.D. KAJUH 1999SERETINEK ANITA 3,7310. 651

B. JAKAC 1998BRICELJ NEŽA 3,7311. 651

J. MOŠKRIČ 1999VESELINOVIČ NIKOLINA 3,7012. 643

M. KRPAN 1999VARDJAN AJDA 3,6713. 635

B. JAKAC 1999HODŽIĆ BELMA 3,6614. 632

SOSTRO 1999SADAR KRISTINA 3,6315. 625

POLJE 1999KLEŠNIK URŠA 3,5316. 599

POLJE 1999RADOVAN AINA 3,5017. 591

K.D. KAJUH 1999BABNIK TJAŠA 3,4318. 573

B. JAKAC 1999ULČAR -PERTOT MAŠA 3,4219. 571

M. KRPAN 1999MAGLOV MASA 3,3820. 560

KAŠELJ 1999MAUKO EMILIJA/ALMA 3,3321. 548

ZADOBROVA 1998EČIMOVIČ PIA 3,3222. 545

POLJE 1999ROMIH MARIJA 3,2823. 535

KAŠELJ 1998MUMINOVIĆ VENESA 3,2624. 530

NOVE FUŽINE 1999PAVELIČ ANA 3,1625. 504

NOVE FUŽINE 1998GAVRIĆ TAMARA 3,0226. 468

ZALOG 1999AŽMAN TANJA 2,9927. 461

K.D. KAJUH 1999MAVEC MAŠA 2,9028. 438

ZALOG 1998LAZAREVIČ MELISA 2,7629. 402

M. KRPAN 1998PETEK BLANKA NN

ZALOG 1998KREBS MAŠA NN

NOVE JARŠE 1999LORBEK MAŠA NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B. JAKAC 1998DUC DAŠA 9,001. 849

K.D. KAJUH 1998SELIMAN INDIRA 8,572. 808

B. JAKAC 1998ŠABIĆ MEDINA 8,543. 806

OSKAR KOVAČIČ 1998SIJAMHODŽIĆ ALMA 8,024. 756

NOVE JARŠE 1998PEJIĆ DAMJANA 7,875. 741

ZALOG 1998PERGAR MANJA 7,506. 705

J. MOŠKRIČ 1998VOJE N. LAURA 7,497. 704

SOSTRO 1998KOCJANČIČ ŠPELA 7,468. 701

OSKAR KOVAČIČ 1999KOZLEVČAR ANA 7,359. 690

SOSTRO 1998ROGELJ ANA 7,3010. 685

POLJE 1998KEBER LARA 7,1811. 672

ZALOG 1998MICEVSKI NIKA 7,1811. 672

B. JAKAC 1998PUNGERČAR TIA 6,9913. 653

ZADOBROVA 1998PINTAR PETRA 6,9514. 649

POLJE 1998ZEČEVIČ EVA 6,6615. 619

KAŠELJ 1998ŠKARABOT MAŠA 6,6516. 618

ZALOG 1998BALTIČ MELITA 6,3217. 583

KAŠELJ 1998BRLAN ŠPELA 6,3018. 581

M. KRPAN 1998VOKIC SARA 6,1819. 569

KAŠELJ 1998BALAŽINEC NINA 6,0520. 555

J. MOŠKRIČ 1998MAJKIĆ NIKOLINA ANA 6,0321. 553

K.D. KAJUH 1999LEPOJIĆ TAMARA 5,8722. 536

M. KRPAN 1998BOJOVIC NINA 5,8223. 530

NOVE FUŽINE 1999KERANOVIĆ NERMINA 5,8124. 529

ZADOBROVA 1998KRIVEC AJDA 5,6825. 515

POLJE 1999NOVAK ANJA 5,6526. 512

NOVE FUŽINE 1999PRIBOŽIĆ IVANA 5,2527. 468

M. KRPAN 1999RAMPIH TARA NN

K.D. KAJUH 1998BRECELJNIK KARIN NN

OSKAR KOVAČIČ 1999GODEC MANCA NN

ZADOBROVA 1998RITMANIČ KLARA NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE FUŽINE 1999ĐUKIĆ MATEJA 46,801. 996

M. KRPAN 1998COTAR NIKA 43,692. 940

KAŠELJ 1998VILFAN ANA 43,403. 935

KAŠELJ 1998PRŠLJA ANA 41,494. 899

J. MOŠKRIČ 1999POVŠE KLARA 40,975. 889

OSKAR KOVAČIČ 1998DRAŽETIĆ RENATA 40,446. 879

OSKAR KOVAČIČ 1998PLEČNIK NINA 39,727. 865

ZALOG 1998DOVČ MARY 38,868. 848

M. KRPAN 1999ALISPAHIC MELISA 37,229. 816

KAŠELJ 1998BEŠIREVIĆ MELISA 37,0710. 812

B. JAKAC 1998HABIČ MAŠA 36,3111. 797

ZALOG 1998PETROVA TAMARA 36,0012. 791

NOVE JARŠE 1999NOVAK MONIKA 35,6913. 784

ZADOBROVA 1998SNOJ LARA 34,2714. 755

ZADOBROVA 1998RITMANIČ KLARA 33,6715. 743

SOSTRO 1998BUČAR NINA 33,5516. 740

OSKAR KOVAČIČ 1999KOSI KAJA 33,1317. 731

B. JAKAC 1999PERIĆ INJA 32,2618. 713

K.D. KAJUH 1999NASUFOSKA MEDINA 31,6019. 699

SOSTRO 1999KOZLEVČAR URŠKA 30,9220. 684

POLJE 1999PREŠEREN VALENTINA 30,3321. 671

J. MOŠKRIČ 1999RIBIČ EVA 30,0222. 664

B. JAKAC 1998KOBAL MAJA 28,5223. 631

NOVE JARŠE 1998KOZIN EMA 28,4024. 628

J. MOŠKRIČ 1999POGAČAR ANJA 24,5525. 540

K.D. KAJUH 1998SETNIKAR DANIJELA 24,0926. 529

NOVE FUŽINE 1998BABIĆ IVANA 22,6227. 494

ZADOBROVA 1998LEVIČNIK KLARA 22,1228. 482

M. KRPAN 1998ALIBEGIC IZA 22,0629. 481

POLJE 1998HROVAT KLAVDIJA 21,1630. 459

K.D. KAJUH 1998NUHANOVIĆ DEMIRA NN

ZALOG 1999ŠLJIVAR MELITA NN
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

EKIP*I REZULTATI

mlajši učenci

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 93601.

J. MOŠKRIČ (J. MOŠKRIČ) 89882.

B. JAKAC (B. JAKAC) 81893.

SOSTRO (SOSTRO) 81024.

K. D. KAJUH (K. D. KAJUH) 76675.

KAŠELJ (KAŠELJ) 76356.

*OVE JARŠE (*OVE JARŠE) 75887.

M. KRPA* (M. KRPA*) 75818.

*OVE FUŽI*E (*OVE FUŽI*E) 73109.

ZALOG (ZALOG) 727810.

POLJE (POLJE) 692011.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 658912.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

mlajše učenke

J. MOŠKRIČ (J. MOŠKRIČ) 90101.

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 84812.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 83963.

SOSTRO (SOSTRO) 82464.

KAŠELJ (KAŠELJ) 78325.

POLJE (POLJE) 76926.

B. JAKAC (B. JAKAC) 76097.

ZALOG (ZALOG) 74968.

*OVE JARŠE (*OVE JARŠE) 71739.

K. D. KAJUH (K. D. KAJUH) 616210.

*OVE FUŽI*E (*OVE FUŽI*E) 567711.

M. KRPA* (M. KRPA*) 549312.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejši učenci

KAŠELJ (KAŠELJ) 137041.

B. JAKAC (B. JAKAC) 132222.

J. MOŠKRIČ (J. MOŠKRIČ) 131753.

M. KRPA* (M. KRPA*) 126624.

K.D. KAJUH (K.D. KAJUH) 126365.

ZALOG (ZALOG) 124846.

OSKAR KOVAČIČ (OSKAR KOVAČIČ) 120467.

SOSTRO (SOSTRO) 118178.

POLJE (POLJE) 112919.

*OVE FUŽI*E (*OVE FUŽI*E) 1009410.

*OVE JARŠE (*OVE JARŠE) 902111.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 847612.

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 204413.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 18. september 2012

starejše učenke

J. MOŠKRIČ (J. MOŠKRIČ) 121211.

B. JAKAC (B. JAKAC) 117312.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 116793.

SOSTRO (SOSTRO) 116554.

OSKAR KOVAČIČ (OSKAR KOVAČIČ) 115165.

M. KRPA* (M. KRPA*) 112806.

K.D. KAJUH (K.D. KAJUH) 107897.

KAŠELJ (KAŠELJ) 103268.

POLJE (POLJE) 101879.

ZALOG (ZALOG) 960010.

*OVE FUŽI*E (*OVE FUŽI*E) 857811.

*OVE JARŠE (*OVE JARŠE) 491012.

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 177613.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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